

Pagos realizados en el período	Periodo medio pago (PMP) (días)	Dentro período legal pago		Fuera período legal pago	
		Número de pagos	Importe Total	Número de pagos	Importe Total
Gastos en Bienes Corrientes y Servicios	99	123	1.350.140,01	861	4.358.442,00
20- Arrendamientos y Cánones	85	12	12.774,82	8	54.076,27
21- Reparación, Mantenimiento y conservación	106	4	177.840,93	60	369.676,80
22- Material, Suministro y Otros	99	107	1.159.524,26	792	3.934.350,93
23- Indemnización por razón del servicio	83		0,00	1	338,00
24- Gastos de Publicaciones			0,00		0,00
26- Trabajos realizados por Instituciones s.f. de lucro			0,00		0,00
Inversiones Reales	134	2	94.302,33	29	398.857,60
Otros Pagos realizados por operaciones comerciales	94	13	69.208,23	81	93.123,43
Pagos realizados pendientes de aplicar a presupuesto			0,00		0,00
<b>TOTAL pagos realizados en el trimestre</b>	<b>102</b>	<b>138</b>	<b>1.513.650,57</b>	<b>971</b>	<b>4.850.423,03</b>

Intereses de demora pagados en el período	Intereses de demora pagados en el período	
	Número de pagos	Importe total intereses
Gastos Corrientes en Bienes y Servicios		0,00
Inversiones reales		0,00
Otros Pagos realizados por operaciones comerciales		0,00
Pagos realizados pendientes de aplicar a presupuesto		0,00
<b>TOTAL Intereses de demora pagados</b>	<b>0</b>	<b>0,00</b>

(\*) Se toma como referencia la fecha de entrada al registro general. Desde la fecha 01/01/2000

Facturas o documentos justificativos pendientes de pago al final del trimestre	Periodo medio pago pendiente (PMPP) (días)	Dentro período legal pago al Final del Período		Fuera período legal pago al Final del Período	
		Número de operaciones	Importe Total	Número de operaciones	Importe Total
Gastos en Bienes Corrientes y Servicios	65	432	2.762.105,63	889	1.492.795,87
20- Arrendamientos y Cánones	71	8	37.130,05	6	23.248,48
21- Reparación, Mantenimiento y conservación	55	81	177.197,64	72	117.946,46
22- Material, Suministro y Otros	66	339	2.546.067,94	809	1.349.920,93
23- Indemnización por razón del servicio	75	4	1.710,00	2	1.680,00
24- Gastos de Publicaciones	0	0	0,00	0	0,00
26- Trabajos realizados por Instituciones s.f. de lucro	0	0	0,00	0	0,00
Inversiones Reales	58	7	136.209,84	6	48.531,82
Otros Pagos pendientes por operaciones comerciales	63	90	77.164,86	39	70.986,66
Operaciones pendientes de aplicar a presupuesto	59	19	37.487,91	1	98,80
<b>TOTAL operaciones pendientes de pago a final del trimestre</b>	<b>65</b>	<b>548</b>	<b>3.012.968,24</b>	<b>935</b>	<b>1.612.413,15</b>



TESOUREIRA

